
 
 
 
 
 
 
 

CALENDARIO DE EVALUACIONES  
OCTUBRE - 25 

PROFESOR JEFE: CYNTHIA LÓPEZ                                                                                      CURSO: 4°A 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
  1  

 
2  
 

3  
 

6  
CIENCIAS NATURALES  
Trabajo de ecosistema 

7  
 

8  
 

9  
MATEMÁTICAS 

Guia de suma y resta  
de fracciones evaluada 

10  
ENCUENTRO  

DE DOS MUNDOS 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
DIA DEL PROFESOR/A 

17  
FERIADO INTERNO 

20  
INGLÉS 

Prof., Jorge G. 
Prueba escrita   vocabulario de 

la comida, responder a pregunta 
do you like …? 

 
FORMACIÓN VALÓRICA 

Prof. Eredia B. 
Guía de trabajo  

Valor Solidaridad y gratitud. 
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 



 
 
 
 
27  

SEMANA DEL INGLÉS 
 

HISTORIA 
Prueba de historia.  

-Derechos  
- Actores de la organización 

política y democrática de Chile. 

28  
SEMANA DEL INGLÉS 

 

29  
SEMANA DEL INGLÉS 

 
LENGUAJE Y COMUNICACIÓN 

Libro “Una niña llamada 
Ernestina” 

30  
LENGUAJE Y 

COMUNICACIÓN 
Prueba textos no literarios 

31  
FERIADO LEGAL 

 

 

 

  


